



# PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

AV. DONA EVARISTA DE CASTRO FERREIRA, 360- CENTRO - MIRACATU SP

CEP 11850-000 - TELEFONE: (13) 3847-7000 RAMAL 207/208

- CNPJ Nº 46.583.654/0001-96

## HOMOLOGAÇÃO

### PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

De acordo com o parecer da Comissão de Licitação, Homologo a licitação, em epígrafe, a favor do fornecedor.

PROLICI SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA					
ITEM	QTDE	DESCRIÇÃO	MARCA	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
13	9 UND	GRAVADOR DIGITAL DE IMAGEM NVD 3316 P - CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA (VERIFICAR MODELO E MARCA)	INTELBRAS	R\$ 2.869,28	R\$25.823,52
01	85 UND	CAMERAS DE TV IP DOME VIP 1130 D G3 - CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	INTELBRAS	R\$ 329,00	R\$27.965,00
02	85 UND	CAMERA DE TV IP BULLET VIP 1130 B G3 - CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	INTELBRAS	R\$ 329,00	R\$27.965,00
03	145 UND	CAIXA PLÁSTICA DE PASSAGEM VBOX 1100 - CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	INTELBRAS	R\$ 10,11	R\$1.465,95
05	100 UND	SENSOR DE MAGNETICO XAS 4010 SMART - CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	INTELBRAS	R\$ 42,00	R\$4.200,00
06	75 UND	SENSOR DE MOVIMENTO IPV 1000 PET SF - CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	INTELBRAS	R\$ 103,00	R\$7.725,00
07	22 UND	RECEPTOR PARA CENTRAL DE ALARMES XAR 4000 SMART - CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	INTELBRAS	R\$ 75,00	R\$1.650,00
08	16 UND	SIRENE 105 DB SIR 1000 - BRANCA - CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	INTELBRAS	R\$ 29,00	R\$464,00
09	13 UND	CABO DE ALARME 2 PARES - MULTICORES BC 100M - CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	CONDUTTI	R\$ 69,69	R\$905,97
12	01 PCT	PACOTE COM 500 CONECTORES TIPO: RJ45 PARA CAT6 - MATERIAL: TERMOPLÁSTICO UL94V-2 - CONDUTOR: CONTATOS DE BRONZE FOSFOROSO BANHADO	HAMMER	R\$ 460,83	R\$460,83



# PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

AV. DONA EVARISTA DE CASTRO FERREIRA, 360- CENTRO - MIRACATU SP

CEP 11850-000 - TELEFONE: (13) 3847-7000 RAMAL 207/208

- CNPJ Nº 46.583.654/0001-96

		A OURO E NÍQUEL (1U) - RESISTÊNCIA ISOLAMENTO: 500MOHMS - CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 500 CONECTORES			
<b>VALOR TOTAL: R\$ 98.625,27 (noventa e oito mil seiscientos e vinte e cinco reais e vinte e sete centavos)</b>					
<b>MM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA EPP</b>					
ITEM	QTDE	DESCRIÇÃO	MARCA	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
14	09 UND	CENTRAL DE ALARME MONITORADA AMT 2018 E - COM A BATERIA VRLA 12V XB 12SEG E SEU CONECTOR » COMUNICAÇÃO DE DADOS VIA TECNOLOGIAS ETHERNET » CAPACIDADE PARA CONEXÃO DE ATÉ 4 TECLADOS E 4 RECEPTORES » PROGRAMAÇÃO REMOTA VIA PLACA FAX/MODEM E ETHERNET » 2 SAÍDAS PGM PROGRAMÁVEIS » ACEITA ATÉ 128 DISPOSITIVOS SEM FIO (MODULAÇÃO OOK)	INTELBRAS	R\$ 760,00	R\$6.840,00
16	09 UND	NOBREAK 1200 VA - CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	NHS	R\$1.000,00	R\$9.000,00
10	14 UND	CABO DE REDE CAT6 ANATEL 305M 100% COBRE - CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	FURUKAWA	R\$ 995,00	R\$13.930,00
11	14 UND	CAIXA DE CABO DE REDE 305 METROS CAT 5 CABO DE PARES TRANÇADOS COMPOSTOS DE CONDUTORES SÓLIDOS DE COBRE NU, 24 AWG, ISOLADOS EM POLIETILENO ESPECIAL. CAPA EXTERNA EM PVC RETARDANTE A CHAMA, PADRÃO CMX, NA COR AZUL. NVP (VELOCIDADE NOMINAL DE PROPAGAÇÃO) = 68% DIRETIVA ROHS. CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	FURUKAWA	R\$ 720,00	R\$10.080,00
<b>VALOR TOTAL: R\$ 39.850,00 (trinta e nove mil oitocentos e cinquenta reais)</b>					

MIRACATU, 11 de Maio de 2023.

\_\_\_\_\_  
Vinicius Brandão de Queiroz  
Prefeito Municipal